
 
 مختصری در مورد گروه جراحی دهان، فک و صورت

 
 

جراحی دهان ، فک و صورت یکی ازتخصّص های دندانپزشکی است که شامل تشخیص ودرمان های جرّاحی،غیرجرّاحی وجانبی 
بیماریها، ضایعات ،صدمات ، ناهنجاریها ونواقص استتیک وفانکشنال مادرزادی واکتسابی نسج نرم وسخت ناحیه دهان وفک 

 وصورت می باشد.
شایان ذکر است که اکثریت اعضای گروه جراحی فک و صورت از زمان تاسیس تا کنون دارای سوابق بارز و برجسته پژوهشی 
بوده و این گروه برترین گروه جراحی دهان فک وصورت در کشور از نظر شاخص های اعتبار پژوهشی به شمار می رود. جناب 

قای دکتر حسین بهنا ، جناب آقای دکتر رضا تبریزی و جناب آقای دکتر محمد جعفریان از اساتید آقای دکتر آرش خجسته ، جناب آ
برجسته در زمینه پژوهشی در این گروه و در سطح کشور به شمار می روند. فهرست مقالات اعضای هیت علمی گروه در سامانه 

 علم سنجی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی  در دسترس است.
ین گروه مفتخر است که  در حیطه جراحی دهان، فک و صورت برای بیماران خدمت رسانی لازم را داشته و مبدع و مروج روش ا

های درمانی نوین و به روز دنیا می باشد. انجام اعمال جراحی متنوع برای درمان بیماری های مختلف در بیمارستان طالقانی از 
و در ادامه با همکاری استید سایر رشته ها و اساتید بین المللی برای درمان بیماران ترومایی زمان تاسیس و در هنگام جنگ تحمیلی 

 و پاتولوژی و سندرمیک و غیره از جمله اهداف درمانی گروه بوده و هست.
 
 

 مراکز درمانی آموزشی وابسته:
 

اقدامات سرپایی در بخش جراحی در دانشکده  نحوه ارایه خدمات درمانی رشته جراحی دهان ، فک و صورت به بیماران شامل انجام
دندانپزشکی و درمانگاه های وابسته به دانشکده دندانپزشکی در سطح شهر تهران و همچنین انجام اقدامات درمانی بیمارستانی می 

ن ، فک و صورت نقش مهمی در ارایه خدمات درمانی جراحی دها 0631باشد که در این راستا بیمارستان آیت الله طالقانی از سال 
نیز بخش جراحی فک و صورت در بیمارستان امام حسین که بزرگترین  0631به عموم مردم بر عهده داشته است. از سال 

درمانی علوم پزشگی شهید بهشتی محسوب می شود تاسیس شده تا در توسعه اهداف آموزشی درمانی گروه  –بیمارستان آموزشی 
 کمک کننده باشد.

 
 ی گروه جراحی دهان ، فک و صورت:دوره های آموزش

 
 0611دوره آموزشی دانشجویان دندانپزشکی عمومی از سال 

  0631دوره آموزش دستیاری تخصصی جراحی دهان فک و صورت  از سال 
 0633دوره آموزش فلوشیب جراحی های پیشرفته ایمپلنت های دندانی از سال 

 0633سال  دوره آموزش فلوشیپ جراحی های بازسازی فک وصورت از


